
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41342

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: 100% kompatibilní se systémem Wiha slimBit.

Zvýší vaši efektivnost: Správný točivý moment chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.

Sníží vaše náklady: Správný točivý moment vás chrání před plněním nároků vyplývajících ze záruky.

Sníží vaše náklady: Rozšíření k momentovému nástroji pro sady šroubováků LiftUp a slimVario®.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Ke kontrolovanému šroubování v rozsahu dílů pod napětím do 1 000 V AC, např. u pojistkového automatu.

Kontrolované utažení šroubů a současně bezpečnost u elektrických aplikací nabízí adaptér easyTorque. Momentový
adaptér zajistí procesně bezpečné používání, a tak chrání před poškozením materiálu a dodatečnou prací. Dále
izolovaný adaptér easyTorque zaručuje bezpečné držení slimBit 75 mm a navíc je kompatibilní se všemi výrobky
slimVario. Tím dobře ovladatelný adaptér jak šroubovák slimVario s držákem nástavců a slimVario Stubby electric tak
i šroubovák LiftUp electric se zásobníkem nástavců obratem ruky změní na momentový nástroj. Dosažení momentu je
slyšet díky signálu kliknutí a je viditelné díky opačnému otáčení žlutého kroužku a červeného adaptéru. Adaptér
easyTorque je podroben kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a umožňuje bezpečnou práci na
vodivých dílech do 1 000 V AC.

Zhotoveno dle IEC 60900.

Technická data:
Označení: WI 41342
Obj. číslo: 1203

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

